

Volkswagen unterstützt Orthopädiekongress in Berlin

Volkswagen unterstützt Orthopädiekongress in Berlin

/> Präsentation des e-up! beim Deutschen Kongress für Orthopädie und Unfallchirurgie

2013

br /> Volkswagen präsentiert den e-up! beim Deutschen Kongress für Orthopädie und Unfallchirurgie 2013 in Berlin.

/> Volkswagen ist Sponsor des Deutschen Kongresses für Orthopädie und Unfallchirurgie (DKOU). Die Fachtagung findet vom 22. bis zum 25. Oktober auf dem Messegelände in Berlin statt. Volkswagen präsentiert auf dem DKOU 2013 seinen Effizienzweltmeister e-up! und stellt den internationalen Gästen einen Shuttleservice zur Verfügung. Hierfür kommen insgesamt 25 Phaeton, Touareg und Multivan zum Einsatz.

/> Poer Deutsche Kongress für Orthopädie und Unfallchirurgie 2013 steht unter dem Motto "Menschen bewegen - Erfolge erleben". Das Programm umfasst die drei Themenkomplexe Wissenschaft und Forschung, Politik und Gesellschaft sowie Fort- und Weiterbildung. Mehr als 11.000 Teilnehmer werden zu Vorträgen, Diskussionsrunden und Seminaren erwartet.

- In 1005 Teilnehmer verden zu Vorträgen, Diskussionsrunden und Seminaren erwartet.

- In 1005 Teilnehmer verden zu Vorträgen, Diskussionsrunden und Seminaren erwartet.

- In 1005 Teilnehmer verden zu Vorträgen, Diskussionsrunden und Seminaren erwartet.

- In 1005 Teilnehmer verden zu Vorträgen, Diskussionsrunden und Seminaren erwartet.

- In 1005 Teilnehmer verden zu Vorträgen, Diskussionsrunden und Seminaren erwartet.

- In 1005 Teilnehmer verden zu Vorträgen, Diskussionsrunden und Seminaren erwartet.

- In 1005 Teilnehmer verden zu Vorträgen, Diskussionsrunden und Seminaren erwartet.

- In 1005 Teilnehmer verden zu Vorträgen, Diskussionsrunden und Seminaren erwartet.

- In 1005 Teilnehmer verden zu Vorträgen, Diskussionsrunden und Seminaren erwartet.

- In 1005 Teilnehmer verden zu Vorträgen, Diskussionsrunden und Seminaren erwartet.

- In 1005 Teilnehmer verden zu Vorträgen, Diskussionsrunden und Seminaren erwartet.

- In 1005 Teilnehmer verden zu Vor

(J)3361 - 9 - 28282 br />Maii: vw@voikswagen.de br />Climg src= http://www.pressrelations.de/new/pmcounter.cfm?n_pinr_=548022" width="1" height="1">
Pressekontakt
Volkswagen (VW)
38440 Wolfsburg
volkswagen.de vw@volkswagen.de
Firmenkontakt
Volkswagen (VW)
38440 Wolfsburg
volkswagen.de vw@volkswagen.de

Transparenz und offene Kommunikation sind innerhalb und außerhalb der Volkswagen AG für uns selbstverständlich. Wichtige Informationen über die Volkswagen AG und wie Sie einfach Kontakt zur Volkswagen AG aufnehmen können, finden Sie hier. Die VOLKSWAGEN AG ist eine Aktiengesellschaft deutschen Rechts mit Hauptsitz in Wolfsburg.